12,175

本年度部分
　

12,175

12,175　12
　犯罪所得
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 12,175

福建連江地方檢察署

存入保證金明細表
中華民國114年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 4,160,000

本年度部分 4,150,000

　04

　刑事保證金
4,150,000

含以前年度金額合計

2,650,000元，其中已

逾4年部分金額合計

0元。

以前年度部分 10,000

113

一百一十三年度
10,000

　03

　保固保證金
10,000

113 09 16

　　100057　　收入傳票

　　收到保固保證金(113年度扣案毒品數

　　位化管理設備採購案，繳款人：煒昌

　　科技股份有限公司，保固期間113/8/

　　21-115/8/20)

　　　　煒昌科技股份有限公司

10,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 4,160,000

日  期
備  註

金  額
摘            要

福建連江地方檢察署

應付保管款明細表
中華民國114年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元